[image: image1.png]TEMNNOXOOHAA KOMNOAHWNA















Теплоход




«Михаил Кутузов»

Саратов - Волгоград - Саратов
06 октября – 08 октября 2023 г.
Изменено 09 августа 2023 г.

Внимание! Время московское
	день
	Порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Саратов
	06 окт
	
	
	14.00

	2
	Волгоград
	07 окт
	09.00
	5.00
	14.00

	3
	Саратов
	08 окт
	10.00
	
	



Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.






